様式第１号（第６条関係）

庄原市告知端末の初期設定等に係る補助金交付申請書

年　　月　　日

庄 原 市 長　様

住所
団体名（団体等の場合）
職名　（団体等の場合）
[bookmark: _GoBack]氏名
連絡先　　　　　　－　　　　　－

庄原市告知端末の初期設定等に係る補助金交付要綱第６条の規定に基づき、次の　　とおり申請します。
なお、本申請に関連して、市が住民基本台帳等、関係諸帳簿により申請内容の確認を行うことについて同意します。

	該当用件
※該当するものにチェックしてください。
	□　転入、転居等により新たに世帯が生じた
□　新たに事業所等を設置した
□　市民税非課税世帯に属する

	申請額

※初期設定経費等の代金を業者に支払ったことを証明する書面を添付してください。